关于 2018 年“师德标兵”和“师德先进个

人”评选结果的公示

各分会、各部门、各单位：

根据《关于开展师德标兵评选表彰活动的通知》要求，

各分工会推选了 14 名“师德标兵”候选人，通过相关职能

部门的资格审查和院工会委员会、党委宣传部、教务处、人

事处召开联席评审会议，最终评选彭江虹等 6 名同志为 2018

年“师德标兵”，廖鸿冰等 8 人为 2018 年“师德先进个人”，

并报院党委会研究同意。现将评选结果公示如下，公示期从

2018 年 9 月 4 日至 9 月 6 日，如有异议，请致电：82825007。

湖南女子学院工会委员会

2018 年 9 月 4 日